







34	Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель трамвая на регулярных городских пассажирских маршрутах	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) Запольских Никита Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и ТБ \_\_\_\_\_ (подпись) Исаева Людмила Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2025 (дата)

Начальник автогазопортного цеха \_\_\_\_\_ (подпись) Соболев Сергей Вячеславович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) Боровков Евгений Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2025 (дата)